
       

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 21.01.2014  № 2 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в статью 6 Закона 

Ярославской области  

«Об особенностях оборота земель 

сельскохозяйственного назначения 

на территории Ярославской области» 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в статью 6 Закона Ярославской области «Об особенностях оборота зе-

мель сельскохозяйственного назначения на территории Ярославской обла-

сти», внесенный Главой Ростовского муниципального района Ярославской 

области В.М. Гончаровым, комитет решил: 

 

 Создать рабочую группу по доработке указанного законопроекта в со-

ставе депутатов Ярославской областной Думы А.Н. Воробьева, В.М. Ермило-

ва, А.Н. Ершова, С.Д. Иванова, А.А. Капралова, А.Б. Окладникова, А.Н. Та-

расенкова.  

 

 

 

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников 


